

5	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
6А	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
7А (6А)	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
8А (6А)	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
9А (6А)	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
10А (6А)	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
11	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
12А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
13А (12А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
14	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
15	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
	Хирургическое отделение № 1																						
16	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
17	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
18	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
	<i>Операционный блок</i>																						
19	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
	Хирургическое отделение № 2																						
20	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
21	Медицинская сестра перевязочной (для хирургических палат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
22	Медицинская сестра перевязочной (для урологических палат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
23	Медицинская сестра процедурной (для хирургических палат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
24	Медицинская сестра процедурной (для урологических палат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
25	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (для хирургических палат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
26	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (для урологических палат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет

	Отделение травматологии и ортопедии																						
27	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
28	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
29	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
	Кардиологическое отделение																						
30А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
31А (30А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
	Неврологическое отделение																						
32	Заведующий отделением - врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
33	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
34	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
35	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
36	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
37	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
	Инфекционное отделение																						
38	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	Наркологическое отделение																						
39	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
	Родильное отделение																						
40	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
41	Врач-акушер-гинеколог (для патологии беременностей)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
42А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
43А (42А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
44А (42А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
45	Акушерка (для патологии беременностей)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
46	Акушерка (предродовой и родовой АФО)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
47	Акушерка (предродовой и родовой АОО)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
48	Акушерка (послеродовой АФО)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	да

67	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
	<i>Терапевтическое отделение</i>																							
68А	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
69А (68А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
70А (68А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
71А (68А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
72А (68А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
73А (68А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
74А (68А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
75А (68А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
76А (68А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
	Кабинет врача-психиатра-нарколога																							
77	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
	Психиатрическое отделение																							
78	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	Противотуберкулезное отделение																							
79	Заведующий отделением - врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
80	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
81	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																							
82	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
	<i>Фтизиатрический кабинет</i>																							
83	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
84	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
	<i>Дневной стационар ПТО</i>																							
85	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
86	Медицинская сестра (медицинский брат) процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
87	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
88	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да

	Отделение лучевой диагностики																							
	<i>Рентгенодиагностическое отделение</i>																							
	<i>Рентгенодиагностический кабинет (стационар)</i>																							
89	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
90	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	Отделение функциональной диагностики																							
	<i>Кабинет функциональной диагностики (стационар)</i>																							
91	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
	Хозяйственный отдел																							
92А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
93А (92А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
94А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А (94А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96А (94А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А (94А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98А (94А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99А (94А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100А (94А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101А (94А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102А (94А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Хозяйственный отдел п. Межиновский																							
103	Машинист по стирке белья и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Пищеблок																							
104А	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105А (104А)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106А (104А)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

107A (104A)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
108A (104A)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
109A (104A)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
110A (104A)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
111A (104A)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
112A (104A)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
113A (104A)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
114A (104A)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
115A (104A)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
116A (104A)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
117A (104A)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
118A (104A)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
119A (104A)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
120A (104A)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Демидовский фельдшерско-акушерский пункт																							
121	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
	Поликлиника №2																							
	<i>Кабинет доврачебного приема</i>																							
122	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
	Противотуберкулезное отделение																							
	<i>Дневной стационар ПТО</i>																							
123	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да

Дата составления: 23.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицин-
цинской части

(должность)

(подпись)

Орехов А.В.

(Ф.И.О.)

01.06.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Сочкова Н.А.

(Ф.И.О.)

30.05.22

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Румянцева О.Г.

(Ф.И.О.)

30.05.22

(дата)

Заместитель главного врача по эконо-
мическим вопросам

(должность)

(подпись)

Гоглова Н.В.

(Ф.И.О.)

30.05.22

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Брусова Е.А.

(Ф.И.О.)

30.05.22

(дата)

Представитель ППО

(должность)

(подпись)

Белова И.В.

(Ф.И.О.)

30.05.22

(дата)

Представитель ППО

(должность)

(подпись)

Козяр С.Б.

(Ф.И.О.)

30.05.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4571

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Агафонов Дмитрий Михайлович

(Ф.И.О.)

23.05.2022

(дата)